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. . archiepiscopo Messanensi, . . episcopo Siracusano et. . epi­
scopo Gaietano’. Von Regesten sind noch nachzutragen:

8. Juni 1221. I(uttam) marchionissam Misniae eiusque 
maritum Henricum sub Sedis Apostolicae protectione suscipit. 
‘Et suscepto’.

Datum Laterani IX. id. Ian. a. V (Reg. III, lib. V, ep. 695, 
fol. 139r).

3. Jan. 1222. Universis Christi fidelibus per Gradensem 
patriarchatum constitutis Hospitalis S. Trinitatis de Venetiis 
fratribus elemosinas collaturis X dierum indulgentias elargitur. 
‘Quoniam, ut ait’.

Datum Laterani III. non. Ian. a. VI (Reg. III, lib. VI, 
ep. 133, fol. 180v).

8. Febr. 1222. Selonensi episcopo, abbati et priori 
S. Nycholai Cisterciensis ordinis Rigensis diocesis, ut quosdam 
Templarios violentias in noviter in Livonia baptizatos ex­
ercentes reprimant. ‘Audivimus quod’.

Datum Laterani VI. id. Febr. a. VI (Reg. III, lib. VI, 
ep. 219, fol. 196v).

8. Febr. 1222. Abbati et priori Montis S. Nycholai 
Cisterciensis ordinis Rigensis diocesis et preposito Rigensi, ut 
quosdam Templarios in Livonia ad ablata episcopo Selonensi 
restituenda cogant. ‘Venerabilis frater’.

Dat. u. s. (Reg. III, lib. VI, ep. 221, fol. 196v).
2. März (1222). Duci Brabantiae, ut si in generali passa­

gio transfretare non possit, litteras exemptionis petat. ‘Per 
dilectum filium’.

Datum Anagniae VI. non. Mart. a. (VI) (Reg. III, lib. VI, 
ep. 266, fol. 207v).

Aus der Zahl der vollständigen Abschriften heben wir 
nur zwei hervor, die beide nur in unzureichendem Regest 
bisher bekannt geworden sind.

1) 23. Jul. 12171. Abbati sancti Laurentii in Ostbroch 
Traiectensis diocesis et preposito sancti Salvatoris et decano 
sancti lohannis Traiectensi.

Oblata nobis nobilis viri Comitis Hollandie crucesignati 
petitio continebat, quod cum olim nobilis vir comes de Los 
Leodiensis diocesis, asserens, super Hollandia, terris et rebus 
aliis intercessisse compositionem amicabilem inter ipsos et ab 
utraque parte sponte fuisse receptam, super hoc a bone 
memorie I. papa predecessore nostro ad venerabilem fratrem 
nostrum (fol. 125r) Treverensem archiepiscopum litteras impe­
trasset, idem Hollandie comes ante litis contestationem ex­
cipiendo proposuit coram eo, quod auctoritate litterarum

1) Vgl. Pressutti I, 172—173 n. 635; Potthast Nr. 26004; zur Sache 
siehe Mon. Germ. Ep. I, 17—21, n. 21—25; 50, n. 70.